
Olej melounový LZS 100% 100ml ELIT

  

Melounový olej obsahuje velké množství kyseliny olejové a linolové - omega 6. Kyselina
linolová přispívá k udržení normální hladiny cholesterolu v krvi a tím dochází k podpoře
trávení a metabolismu.. 1 Nahrazení nasycených tuků ... 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH238,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 238,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/melounovy-olej-elit-100ml.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7781&virtuemart_category_id=57&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Melounový olej obsahuje velké množství kyseliny olejové a linolové - omega 6. Kyselina
linolová přispívá k udržení normální hladiny cholesterolu v krvi a tím dochází k podpoře
trávení a metabolismu.. 1 Nahrazení nasycených tuků nenasycenými tuky ve stravě přispívá k
udržení normální hladiny cholesterolu v krvi. Kyselina olejová je nenasycený tuk. 2
Melounový olej zlepšuje kvalitu spánku, podporuje odolnost organismu a jeho systém obrany.
Olej melounových semínek obsahuje množství biologicky aktivních látek, které násobí šanci
předejít ledvinovým kamenům a urologickým obtížím. Má příznivý vliv na vylučovací soustavu. Je
zajímavý obzvlášť pro muže jako prevence zbytnění prostaty. 
Složení: 100% melounový olej lisovaný za studena (první lis)
Energetická hodnota na 100 g: 3 761 kJ / 898,2 kcal. Výživová hodnota na 100g: obsah bílkovin:
0 g, sacharidů: 0 g, tuků: 99,8 g
Použití: 1 - 2 čajové lžičky do tepelně neupravených pokrmů nebo k přímé konzumaci. Olej není
vyroben z geneticky modifikovaných rostlin.
Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není
určen k používání jako náhrada pestré stravy. Případný kal na dně není na závadu. Tento
výrobek podstoupil radiologickou kontrolu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti
některé složky přípravku.
Balení: 100 ml
1: pouze u potravin, které poskytují nejméně 1,5 g kyseliny linolové (LA) na 100 g a 100 kcal.
Příznivého účinku se dosáhne při přívodu 10 g LA denně.
2: pouze u potravin s vysokým obsahem nenasycených tuků

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

